GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO– CREDE 3 / ACARAÚ – CE
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JÚLIO FRANÇA

CNPJ: Nº 07.954.514/0188- 49                                                                          INEP: 23272317

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO DO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO
EDITAL 001/2022 SEDUC DE 18 DE JANEIRO DE 2022

PORTARIA 004/22 – EEEP JÚLIO FRANÇA

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 004/2022- EEEP Júlio França

A Diretora Escolar  da  EEEP  Júlio  França,  INEP  23272317,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº  009/2021/SEDUC  de  05  de  outubro  de  2021,
PRORROGADO  PELO  EDITAL  001/2022  SEDUC  DE  18  DE  JANEIRO  DE  2022 e,
CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 004/ 2022- EEEP Júlio França de 15 de fevereiro de
2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

1.  Resultado  final de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,  classificação  geral,  na
seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª
etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

NOME CANDIDATO EM
ORDEM CRESCENTE DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL

DISCIPLINA DE
INSCRIÇÃO

NOTA FINAL
1ª ETAPA

NOTA
FINAL 2ª
ETAPA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

CLASSIFICA
ÇÃO FINAL

NA
SELEÇÃO

EM ORDEM
CRESCENTE

Jefferson Cruz Rocha Física/Química 29 5 34 1º

Carlos Magno Silva Cordeiro Física/Química 26,2 6 32,2 2º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias
das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final
por disciplina é a constante nos itens 1.

Bela Cruz, 17 de março de 2022

 Rua Coronel Duca Nº 1051–Chapadinha-Bela Cruz/Ce  Fone-fax (88) 3663 1212
E-mail:   juliofranca@escola.ce.gov.br  tr

mailto:ngestor@eefbc.seduc.ce.gov.br
mailto:juliofranca@escola.ce.gov.br

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO DO EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO EDITAL 001/2022 SEDUC DE 18 DE JANEIRO DE 2022
	PORTARIA 004/22 – EEEP JÚLIO FRANÇA